340 3 Reliquas sorores nec cupiditate tanta nec dignatione dilexit, ut quas saepe  
341 exoletis suis prostraverit; quo facilius eas in causa Aemili Lepidi condemnavit  
342 quasi adulteras et insidiarum adversus se consrias ei. Nec solum chirographa  
343 omnium requisita fraude ac stupro divulgavit, sed et tres gladios in necem  
344 suam praeparatos Marti Ultori addito elogio consecravit.

345 [25] Matrimonia contraxerit turpius an dimiserit an tenuerit, non est facile  
346 discernere. Liviam Orestillam C. Pisoni nubentem, cum ad officium et ipse  
347 venisset, ad se deduci imperavit intraque paucos dies repudiatam biennio  
348 post relegavit, quod repetisse usum prioris mariti tempore medio videbatur.  
349 Alii tradunt adhibitum ceneae nuptiali mandasse ad Pisonem contra  
350 accumbentem: "Noli uxorem meam premere," statimque e convivio abduxisse  
351 secum ac proximo die edixisse: matrimonium sibi repertum exemplo Romuli  
352 et Augusti.

353 2 Lolliam Paulinam, C. Memmio consulari exercitus regenti nuptam, facta  
354 mentione aviae eius ut quondam pulcherrimae, subito ex provincia evocavit  
355 ac perductam a marito coniunxit sibi breve missam fecit interdicto  
356 cuiusquam in perpetuum coitu.

357 3 Caesoniam neque facie insigni neque aetate integra matremque iam ex alio  
358 viro trium filiarum, sed luxuriae ac lasciviae perditae, et ardentius et  
359 constantius amavit, ut saepe chlamyde peltaque et galea ornatam ac iuxta

360 adequitantem militibus ostenderit, amicis vero etiam nudam. Uxorio nomine  
361 [non prius] dignatus est quam enixam, uno atque eodem die professus et  
362 maritum se eius et patrem infantis ex ea natae. 3 Infantem autem, Iuliam  
363 Drusillam appellatam, per omnium dearum tempa circumferens Minervae  
364 gremio imposuit alendamque et instituendam commendavit. Nec ullo  
365 firmiore indicio sui seminis esse credebat quam feritatis, quae illi quoque  
366 tanta iam tunc erat, ut infestis digitis ora et oculos simul ludentium infantium  
367 incesseret.

368 [26] Leve ac frigidum sit his addere, quo propinquos amicosque pacto  
369 tractaverit, Ptolemaeum regis Iubae filium, consobrinum suum — erat enim et  
370 is M. Antoni ex Selene filia nepos — et in primis ipsum Macronem, ipsam  
371 Enniam, adiutores imperii; quibus omnibus pro necessitudinis iure proque  
372 meritorum gratia cruenta mors persoluta est.

#### X. TREATMENT OF THE SENATE, THE KNIGHTS, AND THE PEOPLE.

373 2 Nihilo reverentior leniorve erga senatum, quosdam summis honoribus  
374 functos ad essendum sibi currere togatos per aliquot passuum milia et cenanti  
375 modo ad pluteum modo ad pedes stare succinctos linteo passus est; alios cum  
376 clam interemisset, citare nihilo minus ut vivos perseveravit, paucos post dies  
377 voluntaria morte perisse mentitus. 3 Consulibus oblitis de natali suo edicere  
378 abrogavit magistratum fuitque per triduum sine summa potestate res p.  
379 Quaestorem suum in coniuratione nominatum flagellavit veste detracta  
380 subiectaque militum pedibus, quo firme verberaturi insisterent.